Edição 2.356 | Ano 16
26 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LEI

LEI Nº 301/2023 - RATIFICA A 1ª E 2ª ALTERAÇÕES E CONSOLIDAÇÃO DO PROTOCOLO DE INTENÇÕES
DO CONSÓRCIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA
DIAMANTINA -CIDCD, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 264/2021 E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS

Certificação Digital: I2ERTE48-V70PUYVC-ZTBFHYUN-26RVAVUV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

 LEI N.º 301/2023

DE 26 DE MAIO DE 2023

“Ratifica a 1ª e 2ª Alterações e Consolidação do Protocolo de
Intenções do CONSÓRCIO MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA
CHAPADA DIAMANTINA - CIDCD, aprovado pela Lei
Municipal nº 264/2021, e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA, Estado da Bahia, em cumprimento às
normas estabelecidas na Lei Federal nº 11.107/2005 e às atribuições da Lei Orgânica
Municipal, faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art. 1º - Ficam ratificadas a 1ª e 2ª alterações do Protocolo de Intenções do Consórcio
Municipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da Chapada Diamantina -
CIDCD, aprovado pela Lei Municipal nº 264/2021, e sua consolidação ao texto original
para os fins de direito.

Art. 2º - A 1ª e 2ª alterações e a consolidação do Protocolo de Intenções do Consórcio
Municipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da Chapada Diamantina –
CIDCD, passa a integrar a presente Lei para todos os efeitos jurídicos.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogando as disposições em
contrário.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Macajuba/BA, em 26 de maio de 2023.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA
Prefeito Municipal

Edição 2.356 | Ano 16
26 de maio de 2023

Página 3

LEI Nº 301/2023 - RATIFICA A 1ª E 2ª ALTERAÇÕES E CONSOLIDAÇÃODO PROTOCOLODE INTENÇÕES
DOCONSÓRCIOMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTODOCIRCUITO DODIAMANTE DACHAPADA

DIAMANTINA - CIDCD, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 264/2021 E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS

Certificação Digital: I2ERTE48-V70PUYVC-ZTBFHYUN-26RVAVUV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.356 | Ano 16
26 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: I2ERTE48-V70PUYVC-ZTBFHYUN-26RVAVUV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.356 | Ano 16
26 de maio de 2023

Página 5

Certificação Digital: I2ERTE48-V70PUYVC-ZTBFHYUN-26RVAVUV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.356 | Ano 16
26 de maio de 2023

Página 6

Certificação Digital: I2ERTE48-V70PUYVC-ZTBFHYUN-26RVAVUV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.356 | Ano 16
26 de maio de 2023

Página 7

Certificação Digital: I2ERTE48-V70PUYVC-ZTBFHYUN-26RVAVUV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Edição 2.356 | Ano 16
26 de maio de 2023

Página 8

Certificação Digital: I2ERTE48-V70PUYVC-ZTBFHYUN-26RVAVUV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	LEI
	LEI Nº 301/2023 - RATIFICA A 1ª E 2ª ALTERAÇÕES E CONSOLIDAÇÃO DO PROTOCOLO DE INTENÇÕES DO CONSÓRCIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA - CIDCD, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 264/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

		2023-05-26T11:57:00-0300